2019年７月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表執行役社長 浦崎  直彦

（コード番号：6627 東証マザーズ）

問合せ先 Vice President 神戸  一仁

 （TEL 045-476-5711）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年８月１日付で、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行いますので、お

知らせいたします。

記

１． 組織変更の目的

当社は、収益改善と今後の更なる成長に向けた取り組みとして、本社機能の業務効率化

と生産性向上を進めており、その一環として、人的リソースの活用、機能集約及び意思決

定プロセスの最適化を図り、より一層の迅速且つ効率的な事業運営体制を追求するため、

組織統合を行います。

２． 組織変更の概要

アドミニストレイティブ＆ITオフィスとファイナンス＆アカウンティングオフィスに

分かれている管理機能（人事、法務、総務、情報システム、経理、財務等）を、アドミニ

ストレイティブオフィスに統合いたします。

３． 人事異動

氏名 新役職 旧役職

地主 尚和

Vice President

（アドミニストレーション、

 ファイナンス＆アカウンティング担当）

Vice President

（アドミニストレーション担当）

神戸 一仁 ―
Vice President

（ファイナンス＆アカウンティング担当）

なお、神戸一仁は、2019年７月31日付で、Vice Presidentを退任いたします。

以 上